
 
 

ZARZĄDZENIE NR 36 
PREZYDENTA MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 60 ust. 2 pkt. 3, 4, 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym: 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, z późn.zm.), § 28 Uchwały Nr LVIII/732/22 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 
21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2023 r. oraz § 9 Uchwały Nr LX/745/23 Rady 
Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 25 stycznia 2023 r. w sprawie zmiany budżetu miasta na 2023 r., 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 405.600,00 zł, w tym: 

- zwiększa się dochody dotyczące gminy o 405.600,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1/A. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 405.600,00 zł, w tym: 

- zwiększa się wydatki dotyczące zadań gminy o 405.600,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2/A. 

3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań finansowanych 
z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2. Budżet Miasta po zmianach wynosi: 

dochody 545.478.109,00  zł, w tym: 

dochody dotyczące zadań gminy 375.278.426,59 zł, 

dochody bieżące 342.049.255,51 zł, 

dochody majątkowe 33.229.171,08 zł, 

dochody dotyczące zadań powiatu 170.199.682,41 zł, 

dochody bieżące 155.299.560,65 zł, 

dochody majątkowe 14.900.121,76 zł, 

wydatki 629.884.580,14 zł, w tym: 

wydatki dotyczące zadań gminy 439.069.196,33 zł, 

wydatki bieżące 342.467.438,68 zł, 

wydatki majątkowe 96.601.757,65 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 października 2023 r.

Poz. 8909



wydatki dotyczące zadań powiatu 190.815.383,81 zł, 

wydatki bieżące 161.693.557,06 zł, 

wydatki majątkowe 29.121.826,75 zł. 

§ 3. Rozwiązuje się rezerwę ogólną o kwotę 2.360,00 zł, która po zmianie wyniesie    203.250,37 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

Prezydent Miasta Piotrkowa 
Trybunalskiego 

 
 

Krzysztof Chojniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8909



Plan po
zmianach

736 429,31

526 085,00

375 278 426,59405 600,00

2100

85395

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

120 485,00 405 600,00

Pozostała działalność 330 829,31 405 600,00

736 429,31405 600,00Dochody bieżące 330 829,31

RAZEM DOCHODY 374 872 826,59

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 330 829,31 405 600,00 736 429,31

Dział Rozdział Nazwa Plan

DOCHODY

Zmiana

zadania gminy

dotyczące zadań gminy

Załącznik nr 1/A
do zarządzenia nr 36
z dnia 2023-02-15

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Budżet na rok 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8909



Plan po
zmianach

342 049 255,51

33 229 171,08

375 278 426,59RAZEM DOCHODY 374 872 826,59

Zmiana

405 600,00

405 600,00

0,00

Dochody bieżące 341 643 655,51

Dochody majątkowe 33 229 171,08

Nazwa Plan

DOCHODY wg grup paragrafów

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8909



Plan po
zmianach

395 740,00

1 500,00

860,00

8 689 749,58

4 476 710,27

946 281,80

400 000,00

7 050,00

1 430,00

4810

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Załącznik nr 2/A
do zarządzenia nr 36
z dnia 2023-02-15

Budżet na rok 2023

WYDATKI
zadania gminy

dotyczace zadań gminy

Dział

758

Rozdział Nazwa Plan Zmiana

Różne rozliczenia 9 085 489,58 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe

395 740,00

8 692 109,58

393 380,00 2 360,00

-2 360,00

4 479 070,27 -2 360,00

4 479 070,27 -2 360,00 4 476 710,27Wydatki  bieżące

9 085 489,58

393 380,00 2 360,00

0,00

0,00 1 500,00

860,004570
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych
podatków i opłat

2970 Różne przelewy

Wydatki  bieżące

400 000,003280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00

946 281,80405 600,00

405 600,0085395 Pozostała działalność 540 681,80

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 540 681,80

Wydatki majątkowe 4 213 039,31 0,00 4 213 039,31

4740
Wynagrodzenie i uposażenie wypłacane w związku z
pomoca obywatelom Ukrainy

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wydatki  bieżące

4 650,002 400,00

480,00 950,00

540 681,80 405 600,00 946 281,80

RAZEM WYDATKI 438 663 596,33 405 600,00 439 069 196,33

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8909



Plan po
zmianach

342 467 438,68

96 601 757,65

439 069 196,33RAZEM WYDATKI 438 663 596,33 405 600,00

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zmiana

Wydatki  bieżące 342 061 838,68 405 600,00

Wydatki majątkowe 96 601 757,65 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8909



Załącznik nr 3

Lp. TREŚĆ
dział, rozdział,

paragraf
Plan przed

zmianą
zmiana

Plan po
zmianie

1 2 3 4 5 6

1. 750-75095 § 2100 606,14 0,00 606,14

2. 754-75495 § 2100 0,00 0,00 0,00

3. 758-75814 § 2100 0,00 0,00 0,00

4. 853-85321 § 2100 1 837,15 0,00 1 837,15

5. 853-85395 § 2100 24 480,00 0,00 24 480,00

6. 853-85395 § 2100 1 000,00 0,00 1 000,00

7. 853-85395 § 2100 92 465,00 0,00 92 465,00

8. 853-85395 § 2100 0,00 405 600,00 405 600,00

9. 853-85395 § 2100 1 500,00 0,00 1 500,00

10. 853-85395 § 2100 1 040,00 0,00 1 040,00

RAZEM RAZEM 122 928,29 405 600,00 528 528,29

Lp. TREŚĆ
dział, rozdział,

paragraf
Plan przed

zmianą
zmiana

Plan po
zmianie

1 2 3 4 5 6

1. Wprowadzanie danych do Rejestru 750-75095 606,14 0,00 606,14

Danych Kontaktowych § 4740 506,64 0,00 506,64

§ 4850 99,50 0,00 99,50

2. 853-85321 1 837,15 0,00 1 837,15

§ 4350 55,15 0,00 55,15

§ 4370 450,00 0,00 450,00

§ 4740 885,00 0,00 885,00

§ 4840 270,00 0,00 270,00

§ 4850 177,00 0,00 177,00

3. 853-85395 1 040,00 0,00 1 040,00

§ 3290 1 040,00 0,00 1 040,00

4. 853-85395 1 500,00 0,00 1 500,00

§ 3290 1 500,00 0,00 1 500,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ
ZADAŃ DOFINANSOWANYCH Z FUNDUSZU POMOCY

DOCHODY

Środki na wsparcie dla obywateli Ukrainy

WYDATKI

Orzekanie o niepełnosprawości obywateli
Ukrainy

Świadczenia z pomocy społecznej - zasiłe
stały

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży

do Zarządzenia Nr 36

Prezydenta Miasta Piotrkowa Tryb.

z dnia 15.02.2023 roku   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8909



5. Świadczenie rodzinne 853-85395 92 465,00 0,00 92 465,00

§ 3290 90 000,00 0,00 90 000,00

§ 4370 65,00 0,00 65,00

§ 4740 2 000,00 0,00 2 000,00

§ 4850 400,00 0,00 400,00

6. 853-85395 0,00 405 600,00 405 600,00

§ 3280 0,00 400 000,00 400 000,00

§ 4740 0,00 4 650,00 4 650,00

§ 4850 0,00 950,00 950,00

7. 853-85395 24 480,00 0,00 24 480,00

§ 3290 24 000,00 0,00 24 000,00

§ 4740 400,00 0,00 400,00

§ 4850 80,00 0,00 80,00

8. 853-85395 1 000,00 0,00 1 000,00

§ 4840 1 000,00 0,00 1 000,00

122 928,29 405 600,00 528 528,29

Świadczenie pieniężne (40 zł za osobę
dziennie)

Jednorazowe świadczenie pieniężne (300 zł
na osobę)

Bezpłatna pomoc psychologiczna

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8909


	ZARZĄDZENIE NR 36 PREZYDENTA MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO z dnia 15 lutego 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik


		2023-10-31T13:36:44+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




